
公告编号：2025-006 

证券代码：833649         证券简称：宝美户外         主办券商：国金证券 

江苏宝美户外用品股份有限公司 

第四届董事会第三次会议（更正公告） 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遭漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。 

本公司董事会于 2025 年 1 月 9 日在全国中小企业股份转让系统官网上披露

了《第四届董事会第三次会议决议公告》（公告编号：2025-002）因该公告的部分

内容需要更正，现本公司予以更正，具体内容如下： 

一、 更正前的具体内容 

Topaz Dresses Ltd.（以下简称：“标的公司”）是一家在孟加拉国注册成立的

私人有限公司，法定代表人为 Akkas Uudin Mollah，NID：2821868235。根据公

司经营战略发展需要，江苏宝美户外用品股份有限公司（以下简称“公司”）通

过全资子公司宝美（香港）国际有限公司和全资孙公司 RONG RUIGARMENTS 

BD LTD，购买该标的公司。投资协议中的合同价款合计为 650,000,000.00 塔卡

（参考汇率 0.0607，折人民币 39,455,000.00 元），其中 200,000,000.00 塔卡（参

考汇率 0.0607，折人民币 12,140,000.00 元）用于支付股权对价款，450,000,000.00

塔卡（参考汇率 0.0607，折人民币 27,315,000.00 元）用于偿还标的公司尚未偿

还的银行贷款，上述用于支付的资金来源为公司自有资金及银行贷款。 

二、更正后的具体内容  

Topaz Dresses Ltd.（以下简称：“标的公司”）是一家在孟加拉国注册成立的

私人有限公司，法定代表人为 Akkas Uudin Mollah，NID：2821868235。根据公

司经营战略发展需要，江苏宝美户外用品股份有限公司（以下简称“公司”）通

过全资子公司宝美（香港）国际有限公司和全资孙公司 RONG RUIGARMENTS 

BD LTD，购买该标的公司。投资协议中的合同价款合计为 650,000,000.00 塔卡

（参考汇率 0.0607，折人民币 39,455,000.00 元），其中 3,300,000.00 塔卡（参考



汇率 0.0607，折人民币 200,310.00 元）用于支付股权对价款，646,700,000.00 塔

卡（参考汇率 0.0607，折人民币 39,254,690.00 元）用于偿还标的公司尚未偿还

的银行贷款等，上述用于支付的资金来源为公司自有资金及银行贷款。 

三、其他相关说明 

除上述更正外，其他内容保持不变。公司将同时在全国中小企业股份转让系

统指定信息披露平台上披露《第四届董事会第三次会议决议》（更正后）。公司对

上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

  

江苏宝美户外用品股份有限公司  

董事会  

2025 年 1 月 24 日 

 

 


